
Teattereiden yleisötyö, yhteyshenkilöt

Yhteyshenkilö Titteli Teatteri Paikkakunta Maakunta Sähköposti Puhelinnumero

Jelena Jokelin‐Muilu Teatterikuraattori Seinäjoen kaupunginteatteri Seinäjoki Etelä‐Pohjanmaa jelena.jokelin‐muilu@seinajoki.fi 0445541901
Andrea Brandt Tiedottaja Universum Helsinki Uusimaa andrea@universum.fi 0440506139
Lilja Lehmuskallio Toiminnanjohtaja K&C Kekäläinen & Company Helsinki Uusimaa kc@kekalainencompany.net 096941201
Pia Hakala Teatterisihteeri Ahaa Teatteri Tampere Pirkanmaa pia.hakala@ahaateatteri.com 0503045052
Sanna Heikkinen Alueteatterituottaja Kajaanin Kaupunginteatteri Kajaani Kainuu sanna.k.heikkinen@kajaani.fi 044‐7100 386
Johanna Virsunen Alueteatterikuraattori Rovaniemen Teatteri Rovaniemi Lappi johanna.virsunen@rovaniemi.fi 0400893329
Kari Suhonen Teatterinjohtaja Varkauden kaupunginteatteri Varkaus Pohjois‐Savo kari.suhonen@varkaudenteatteri.fi 0443648821
Vesa‐Petteri Asikainen Näyttelijä, ohjaaja PerformanceSirkus Helsinki Uusimaa performancesirkus.markkinointi@gmail.com 0503033643
Marja Korhola Taiteellinen johtaja Tanssiteatteri Raatikko Vantaa / kiertueteatteri Uusimaa marja.korhola@hotmail.com +358505837012
Antti Niskanen Teatterikuraattori Jyväskylän kaupunginteatteri Jyväskylä Keski‐Suomi antti.niskanen@jkl.fi 050 413 8027
Liisa Pylkkänen Teatteri‐ilmaisun ohjaaja, rehtori Teatteri ILMI Ö Helsinki Uusimaa teatteriopetus@teatteri‐ilmio.com 0442571220
Sanjaana Gavalas Toiminnanjohtaja Teatteri Jurkka Helsinki Uusimaa sanjaana.gavalas@jurkka.fi 09 135 6166
Esko Tynkkynen Teatterikuraattori Kokkolan Kaupunginteatteri Kokkola Keski‐Pohjanmaa esko.tynkkynen@kokkolanteatteri.fi 044 780 9205
Niina Juutilainen Tuottaja Keski‐Uudenmaan Teatteri  Kerava ja Tuusula Uusimaa niina.juutilainen@kut.fi 0443630037
Virpi Rautsiala Näyttelijä Kuopion kaupunginteatteri Kuopio Pohjois‐Savo virpi.rasa@dnainternet.net 0505312331
Siiri Liitiä Verkko‐ ja viestintäkoordinaattori Turun Kaupunginteatteri Turku Varsinais‐Suomi siiri.liitia@turku.fi 040 808 6824
Pauliina Alanko Tuottaja HIT Helsinki  Helsinki / kiertueteatteri Usimaa / Koko Suomi pauliina.l.alanko@gmail.com 0400664799
Sanna Monto Tanssija/näyttelijä Teatteri Rollo Helsinki / kiertueteatteri Uusimaa / Koko Suommi sanna@rollo.fi 0505961717
Sari Tirkkonen Nukketeatteritaiteilija/näyttelijä Nukketeatteri Taiga‐matto Kiertueteatteri Koko Suomi teatteritaigamatto@gmail.com 0407659067
Pia Liski Tanssitaiteilija Gruppen Fyra Kiertävä tanssiryhmä Koko Suomi piasusanna@icloud.com 0407373235
Juulia Salonen Tuottaja Lilla Villan Sipoo Uusimaa juulia.salonen@lillavillan.fi 044‐755 1001

Stella Polaris Helsinki Uusimaa toimisto@stella‐polaris.fi
Kati Nivala Myyntineuvottelija Rimpparemmi Rovaniemi Lappi kati.nivala@rimpparemmi.fi 0504137131
Sara Nyberg Tuottaja Teatteri Takomo Helsinki Uusimaa takomo@teatteritakomo.fi 0968436843
Jenni Bergius Näyttelijä, ohjaaja, tuottaja, yleisötyöntekijä KOM‐teatteri  Helsinki Uusimaa jenni.bergius@gmail.com 0503691236
Pisko Aunola  Markkinointipäällikkö / yleisötyövastaava Tanssiteatteri Hurjaruuth Helsinki Uusimaa pisko.aunola@hurjaruuth.fi 044 788 7012
Ellen Ödahl Markkinoija/kiertuetuottaja Teater Viirus Helsinki Uusimaa ellen@viirus.fi 050 4440344
Simo Heiskanen Taiteellinen johtaja Tanssiteatteri Glims & Gloms  Kiertueteatteri Koko Suomi simo.heiskanen@glimsgloms.com +358405701129
Neili Koivuniemi Tiedottaja, yleisöyhteistyö Tampereen Teatteri Tampere Pirkanmaa neili.koivuniemi@tampereenteatteri.fi 010 346 2258
Miikka Kivinen Tiedottaja Tanssiteatteri Minimi Kuopio miikka@minimi.fi 044 0667338


